[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 13
от «20» марта 2009г.
О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального района Пестравский №4 от 20.02.09г. «Об утверждении порядка определения размера арендной платы, условий и сроков её внесения за использование земельных участков принадлежащих муниципальному району Пестравский, находящихся на территории муниципального района Пестравский Самарской области.

         Заслушав информацию начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Пестравский Тушина С.М.,   руководствуясь положениями Устава муниципального района Пестравский, Собрание представителей муниципального района Пестравский

Р Е Ш И Л О:

1. Внести изменения в решение Собрания представителей муниципального района Пестравский №4 от 20.02.2009г. в приложении №1 в таблице №2:

1.1. добавить пункт 7.17. следующего содержания: «Земельные участки под объектами для добычи полезных ископаемых (карьеры глиняные, песчаные, по разработке щебня, силикатные) на землях промышленности и установить коэффициент вида использования 8»;

1.2. добавить пункт 7.18. следующего содержания: «Земельные участки под объектами для добычи полезных ископаемых (карьеры глиняные, песчаные, по разработке щебня, силикатные) на землях сельскохозяйственного назначения и установить коэффициент вида использования 19».

2. Опубликовать данное Решение в районной газете «Степь».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на председателя планово-бюджетной комиссии Собрания представителей муниципального района Пестравский Норкина В.И.

Глава

муниципального района Пестравский                                           В.М. Федин